



Организатор и заказчик закупа, РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр психического здоровья» МЗ РК (адрес: г. Алматы, ул. Амангельды, 88), руководствуясь и на основании пункта 103 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729. (*далее - Правила*), объявляет о закупке лекарственных средств и медицинских изделий:

№ лота	Международное непатентованное название	Форма выпуска	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу тенге	Сумма, тенге
1	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг.	таблетка	800	1,97	1576,00
2	Амброксол	сироп, 15мг/5мл, 100 мл.	флакон	100	581,42	58142,00
3	Уголь активированный	капсулы, 200 мг	капсула	1500	30,76	46140,00
4	Диазепам	раствор для в/м и в/в применения 5мг/мл 2мл	ампула	1600	84,29	134864,00
5	Никотиновая кислота	раствор для инъекций, 1%, 1 мл	ампула	1400	32,48	45472,00
6	Пентоксифиллин	раствор для инъекций, 2%, 5 мл	ампула	1200	51,46	61752,00
7	Бриллиантовый зеленый	раствор 1% 30 мл	флакон	50	42,07	2103,50
8	Йод	раствор спиртовой 5% 30 мл	флакон	50	98,04	4902,00
9	Алпразолам	таблетка 1 мг	таблетка	1180	47,05	55519,00
10	Алпразолам	таблетка 0,25 мг	таблетка	2130	21,61	46029,30
11	Папаверина гидрохлорид	раствор для инъекций, 2%, 2 мл	ампула	130	42,00	5460,00
12	Левокарнитин	раствор для приема внутрь 1г/10 мл 10 мл	ампула	300	449,70	134910,00
13	Парацетамол	таблетка, 500 мг	таблетка	200	3,29	658,00
14	Глюкоза	раствор для инфузий, 5%, 200 мл	флакон	1200	179,05	214860,00
15	Тиамин	раствор для инъекций 5% 1 мл	ампула	7200	10,98	79056,00
16	Натрия хлорид	раствор для инфузий, 0,9%, 100 мл	флакон	360	118,73	42742,80
17	Вазелин	мазь для наружного применения 25 г	туба	10	51,98	519,80

18	Линкомицин	раствор для инъекций 300 мг/мл 2 мл	ампула	20	22,15	443,00
19	Водорода перекись	раствор 3% 50 мл	флакон	100	25,08	2508,00
20	Трифлуоперазин	таблетка, 5 мг	таблетка	350	9,39	3286,50
21	Трифлуоперазин	раствор для инъекций 0,2%, 1 мл	ампула	170	40,83	6941,10
22	Флюорографическая пленка	размер 70мм.х30,5м.	штука	12	44400,00	532800,00
23	Проявитель рентгеновских пленок	Проявитель, ручной. Powder 1x15 (порошок для 15л. готового раствора). Предназначен для ручной обработки рентгенографических пленок	упаковка	12	7920,00	95040,00
24	Фиксаж для рентгеновской плёнки	Фиксаж ручной, сухой, для рентгеновской пленки (порошок для 15л. готового раствора)	упаковка	12	7920,00	95040,00
25	Гель для УЗИ (в канистрах по 5л.)	Гель для УЗИ высокой вязкости, для передачи ультразвуковых волн. Не содержит жиров, не оставляет пятен, легко растворяется в воде и удаляется. не высыхает, не раздражает кожу и не пахнет. Гель гипоаллергенный	канистра	5	6000,00	30000,00
26	Вата медицинская, нестерильная	100 гр.	штука	40	227,00	9080,00
27	Салфетка спиртовая	65x60 мм.	штука	140000	8,19	1146600,00
28	Марля медицинская	Марля медицинская, фасованная 1м.х90см.	упаковка	250	110,40	27600,00
29	Лейкопластырь	3x500 катушечный, на тканевой основе	штука	500	380,86	190430,00
30	Система для инфузий	одноразовые, для вливание инфузионных растворов с иглой 21G	штука	3000	64,80	194400,00
31	Шприц	трехкомпонентный, одноразовый, с иглой, объем 5,0 мл.	штука	20000	14,40	288000,00
32	Шприц	трехкомпонентный, одноразовый, с иглой, объем 20,0 мл.	штука	500	31,42	15710,00
33	Жгут кровоостанавливающий	эластичный полуавтомат на застежке, для взрослых, размер 450*25	штука	12	588,00	7056,00

34	Тонометр механический для измерения АД	металлический anerоидный манометр; нагнетатель из латекса с металлическим игольчатым регулятором сброса давления (боковой винт); цельнолитая 2-трубчатая пневмокамера из латекса; манжета из нейлона с металлическим кольцом; металлический стетофонендоскоп с односторонней головкой; индивидуальная упаковка; диапазон измерений давления в манжете: от 0 до 40 кПа (от 0 до 300 мм рт.ст.);	комплект	10	6780,00	67800,00
35	Мочевой катетер	2-х ход., №16	штука	15	300,00	4500,00
36	Тест-полоски	для определения глюкозы (сахара) в крови, (в упаковке 50 тест-полосок) №50	упаковка	2	7277,00	14554,00
37	Бумага для ЭКГ	110x140x142, термочувствительная бумага для ЭКГ аппаратов Nihon, Kogden, Cardiofax GEM, Fukuda Denshi CardioMax FX-7202, EDAN SE-601	пачка	100	560,00	56000,00
38	Бумага для ЭКГ	110x30x12, рулонная	рулон	100	588,00	58800,00

Сроки поставки товара: по заявке Заказчика в течение 5 (пяти) календарных дней.

Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды, 88.

Условия поставки: DDP Инкотермс.

В случае принятия участия на поставку товара просим с **11 февраля 2021 года 11:00 часов до 18 февраля 2021 года 11:00 часов** направить по адресу г. Алматы, ул.Амангельды,88, третий этаж отдел государственных закупок, кабинет №1301, **конверт содержащий:**

1. Ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения;
2. Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил.

Окончательный срок предоставления конвертов с ценовыми предложениями и сопутствующими документами 18 февраля 2021 года, 11:00 часов.

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями будет произведено 18 февраля 2021 года в 12:00 часов по адресу: г.Алматы, ул.Амангельды, 88, третий этаж, конференц зал, кабинет №1302.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: +7 (727) 272-38-09, 272-48-32, вн.257.

Генеральный директор



Н. Негай